
Societatea Comercială pentru Servicii de Mentenanţă a Reţelei Electrice de Transport 
„Smart" - S.A. 

Bucuresti, B-dul. Gen. Gh. Magheru nr. 33, sector 1; Cod poştal : RO -010325 
Nr. înmatriculare la Registrul Comerţului: J40/8613/2001 ; Cod unic de înregistrare: 14232728 

Tel. : + 40 21 305.44.02; Fax: + 40 21 305.44.00 ; www.smart-sa.ro 

ADUNAREA GENERALA A ACTIONARILOR 

Nr. 6112 I 29.08.2012 

"" " HOTARAREA nr. 5 

Adunarea generală a actionarilor Societătii Comerciale pentru Servicii de 
Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA, întrunită în sedintă ordinară 
în data de 29 august 2012 ; 

In temeiul Actului constitutiv al SC „Smart"-SA, aprobat prin HG nr. 
710119.07.2001, modificat si completat si al Hotărârii nr. 1/22.03.2011 a Adunării 
generale a actionarilor Companiei Nationale de Transport al Energiei Electrice 
„Transelectrica"-SA, privind numirea reprezentantilor în Adunarea generală a 
actionarilor societătii ; 

HOTĂRĂŞTE: 

1. Aprobă, în conformitate cu prevederile art. 12 alin. (3) lit. n) din Actul 
constitutiv al SC „Smart" -SA, desfiintarea Punctului de lucru situat în Municipiul 
Câmpia Turzii, Str. Republicii, Statia 220/110/20 kV, nr. 85, Judetul Cluj si 
împutemiceste directorul general al societătii, domnul Cosmin-Mihai MONAC, să 
îndeplinească formalitătile de publicitate si înregistrare a Hotărârii Adunării generale 
ordinare a actionarilor la Oficiul Registrului Comertului de pe lângă Tribunalul 
Bucuresti. 

Domnul Cosmin-Mihai MONAC poate să împuternicească alte persoane pentru 
îndeplinirea formalitătilor de publicitate si înregistrare a Hotărârii Adunării generale 
ordinare a actionarilor. 

Reprezentantii împuterniciti ai Companiei Nationale 
de Transport al Energiei Electrice „Transelectrica"-SA, 

.h _"„z'- 1 
Angelica BOBE (l·" ;JV 'f 
Mihaela PREDA J./ 

1 !l.x51lv-
. Ciprian DIACONU ci · ;; 

-( ~-----


